
UCHWAŁA NR XXXIX/362/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na połączenie spółek : „Koral” sport i rekreacja sp. z o. o. i Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Morawicy sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) – Rada Miejska w Morawicy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na połączenie spółek : „Koral” sport i rekreacja sp. z o. o. z siedzibą w Morawicy 
i Zakład Gospodarki Komunalnej w Morawicy sp. z o.o.  

2. Połączenie spółek odbędzie się w trybie art. 492. § 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks 
spółek handlowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1526 z późn. zm.) przez przeniesienie całego majątku spółki 
„Koral” sport i rekreacja sp. z o. o. z siedzibą w Morawicy (spółka przejmowana) na spółkę Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Morawicy sp. z o.o. (spółka przejmowana) w zamian za udziały, które Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Morawicy sp. z o.o przyzna Miastu i Gminie Morawica jako jedynemu wspólnikom spółki 
przejmowanej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się organom łączonych spółek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC50788D-ECB2-459F-8CA7-C98290AB432C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Istnienie dwóch odrębnych spółek komunalnych „Koral” sport i rekreacja sp. z o.o. z siedziba
w Morawicy i Zakładu Gospodarki Komunalnej w Morawicy sp. z o.o. straciło w aktualnej sytuacji racje
bytu. Działalność spółek częściowo pokrywa się w obszarze administrowania lub wykorzystywania
obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność Miasta i Gminy Morawica na bazie, których
realizują zadania publiczne.

Połączenie spółek doprowadzi do zwiększenia efektywności i skuteczności zarządzania majątkiem
powierzonym tym spółkom oraz sprawniejszego wykonywania zadań im zleconym. Zarządy
i Przewodniczący Rad Nadzorczych spółek zaopiniowali pozytywnie sprawę połączenia.

Połączenie spółek „Koral” sport i rekreacja sp. z o. o. i Zakład Gospodarki Komunalnej w Morawicy sp.
z o.o. nastąpi w trybie przewidzianym w art. 492 par. 1 ustawy Kodeks spółek handlowych przez przejęcie.

Za celowe uznaje się połączenie przez przejęcie, w którym spółka przejmująca będzie Zakład Gospodarki
Komunalnej w Morawicy sp. z o.o. a spółką przejmowaną „Koral” sport i rekreacja sp. z o.o. z siedzibą
w Morawicy. Zakład Gospodarki Komunalnej jest spółka o większych rozmiarach, podmiotem silniejszym
ekonomicznie, reprezentuje większy potencjał kadrowy i techniczny. Włączenie do działalności Zakładu
Gospodarki Komunalnej działalności spółki Koral wymagać będzie jedynie wyodrębnienia dodatkowej
działalności w dotychczasowej strukturze.

Połączenie spółek wiąże się z koniecznością przeprowadzenia właściwej procedury, wykonania
obowiązków o charakterze informacyjnym i księgowo – rachunkowym, w której muszą współdziałać
organy obu spółek z tych przyczyn wykonanie uchwały powierza się tym organom.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC50788D-ECB2-459F-8CA7-C98290AB432C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/362/21 
Data dokumentu 2021-10-18 
Organ wydający Rady Miejskiej w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na połączenie spółek : „Koral” sport i rekreacja 

sp. z o. o. i Zakład Gospodarki Komunalnej w Morawicy sp. z o.o. 
Identyfikator dokumentu DC50788D-ECB2-459F-8CA7-C98290AB432C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-364347223 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021.10.18 14:38:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC50788D-ECB2-459F-8CA7-C98290AB432C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-10-17T22:00:00+0000
	Polska
	BARTOSZ KRUK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




